



RUC, REGIONALT
UTVECKLINGSCENTRUM
FÖR SKOLA

Inbjudan till föreläsningsserie om pedagogik för särskild begåvning ht 2024

Vi är nu glada för att vi kan erbjuda en föreläsningsserie i ämnet pedagogik för särskild begåvning. Syftet med föreläsningsserien är att skapa intresse för pedagogik som passar för elever med särskild begåvning. Målgruppen är förskollärare, lärare och specialpedagoger.

Det är kostnadsfritt att delta för personal i [Ruc:s samverkanskommuner](#) men vi behöver en anmälan så att vi kan få kontaktuppgifter till dem som vill delta. Föreläsningarna är fristående och man kan komma på enskilda föreläsningar eller samtliga, dock utfärdas inga intyg för deltagande. Föreläsningarna ligger på grundläggande nivå nedanstående datum och kommer beröra följande teman:

24/9 Tema: En förskola och skola för alla – särskild begåvning, vilka barn och elever är det?

Föreläsare: Valerie Margrain, Professor i pedagogiskt arbete och Lilyana Thorsager, Doktorand i pedagogiskt arbete

Tid: kl. 13.00 – 16.00

Plats: Karlstads universitet, sal meddelas i bekräftelsen.

Anmälan krävs. Vi tar en avgift på 500 kr för de som inte arbetar i en samverkanskommun (se länk ovan). [Anmälningsslänk finner du här!](#)

Sista anmälningssdag den 19/9.

7/11 Tema: Psykisk hälsa hos barn och elever med särskild begåvning

Föreläsare: Gisela Priebe, Professor i psykologi och Charlotta Lindvall, Doktorand i pedagogiskt arbete

Tid: kl. 14.00 – 16.00

Plats: Zoom. Anmälan krävs för att vi ska kunna skicka ut information.

[Anmäl dig här!](#)

Sista anmälningssdag 5/11. Eftermiddagen är kostnadsfri för alla.

6/12 Tema: Differentierad undervisning

Föreläsare: Elisabet Mellroth, doktor i pedagogiskt arbete, universitetslektor i matematikens didaktik

Tid: kl. 14.00 – 16.00

Plats: Zoom, Anmälan krävs för att vi ska kunna skicka ut information.

[Anmäl dig här!](#)

Sista anmälningssdag 4/12. Eftermiddagen är kostnadsfri för alla.

Välkommen med din anmälan!

Susanne Hansson & Monica Evermark
